«Висер» сикт

овмöдчöминлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

(«Висер» сикт овмöдчöминса

Сöвет)
	[image: image1.wmf]

	Совет

муниципального образования

сельского поселения «Богородск»

(Совет сельского поселения «Богородск»)

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 05 августа 2022 года
	№ V-43/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в собственность муниципального образования сельского поселения «Богородск»

Руководствуясь Законом Республики Коми от 07 декабря 2005 года № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Богородск», решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 15 июля 2022 г. № VII-14/5 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в собственность муниципального образования сельского поселения «Богородск», Совет сельского поселения «Богородск» решил:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Богородск» (Приложение).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Богородск»                              Э.А. Михайлова
Приложение

к решению Совета

сельского поселения «Богородск»
от 05.08.2022 года № V-43/2
Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Богородск»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Спасательный круг
	1.080.2.0506
	1
	2 900,00
	2 900,00

	2
	Спасательный круг
	1.080.2.0507
	1
	2 900,00
	2 900,00

	3
	Спасательный круг
	1.080.2.0508
	1
	2 900,00
	2 900,00

	4
	Жилет спасательный
	1.080.2.0521
	1
	1 000,00
	1 000,00

	5
	Жилет спасательный
	1.080.2.0522
	1
	1 000,00
	1 000,00

	6
	Спасательный линь
	1.080.2.0531
	1
	1 000,00
	1 000,00

	7
	Комплект легководолазного снаряжения
	1.080.2.0536
	1
	9 150,00
	9 150,00

	8
	Сигнальный флаг желтый
	1.080.2.0541
	1
	500,00
	500,00

	9
	Сигнальный флаг
	1.080.2.0546
	1
	500,00
	500,00

	10
	Сигнальный флаг красный
	1.080.2.0551
	1
	500,00
	500,00

	11
	Форма спасателя
	1.080.2.0556-1
	1
	3 000,00
	3 000,00

	12
	Форма спасателя
	1.080.2.0556-2
	1
	3 000,00
	3 000,00

	13
	Форма спасателя
	1.080.2.0556-3
	1
	3 000,00
	3 000,00

	14
	Буй
	1.080.2.0557-1
	1
	200,00
	200,00

	15
	Буй
	1.080.2.0557-2
	1
	200,00
	200,00

	16
	Буй
	1.080.2.0557-3
	1
	200,00
	200,00

	17
	Буй
	1.080.2.0557-4
	1
	200,00
	200,00

	18
	Буй
	1.080.2.0557-5
	1
	200,00
	200,00

	19
	Буй
	1.080.2.0557-6
	1
	200,00
	200,00

	20
	Буй
	1.080.2.0557-7
	1
	200,00
	200,00

	21
	Буй
	1.080.2.0557-8
	1
	200,00
	200,00

	22
	Буй
	1.080.2.0557-9
	1
	200,00
	200,00

	23
	Буй
	1.080.2.0557-10
	1
	200,00
	200,00

	24
	Черный шар
	1.080.2.0558-1
	1
	1 000,00
	1 000,00

	25
	Информационный стенд для пляжа
	1.080.2.0559-1
	1
	4 000,00
	4 000,00

	26
	Аптечка первой помощи
	1.080.5.0013-1
	1
	5 000,00
	5 000,00

	27
	Бинокль
	1.080.2.0561-1
	1
	5 000,00
	5 000,00

	28
	Мегафон
	1.080.2.0562-1
	1
	4 000,00
	4 000,00

	29
	Стол
	1.080.2.0563-1
	1
	3 000,00
	3 000,00

	30
	Стул
	1.080.2.0564-1
	1
	2 000,00
	2 000,00

	31
	Детская купальня
	1.080.2.0565-1
	1
	9 000,00
	9 000,00

	32
	Вышка спасательная
	1.080.2.0496
	1
	71 574,00
	71 574,00

	33
	Лодка ПВХ гребная надувная, спасательная
	1.080.2.0486
	1
	51 173,00
	51 173,00

	34
	Спасательный пояс
	1.080.2.0491
	1
	10 023,00
	10 023,00

	35
	Прицеп МЗСА 817717, VIN X43817717М0044457, номер шасси (рама) X43817717М0044457, цвет серый, год выпуска 2021, ЭПТС 164301038038467, гос. номер АР 9015 11, в составе:
	1.080.2.0505
	1
	189 880,00
	189 880,00

	35.1
	351515 Каркас тента (прицеп 817717)

	1

	35.2
	351515 Тент (прицеп 817717)

	1

	35.3
	Колесо опорное в сборе с хомутом и крепежом 150кг/60

	1